Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 10.11.2015
	№ 5646

	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 10.02.2011 № 383

	Администрация городского округа г.Бор постановляет:
Внести изменения в состав межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту (далее комиссия), утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 10.02.2011 № 383 (в редакции постановлений от 02.11.2011 № 5963, от 20.01.2012 № 214, от 13.06.2012             № 3056, от 08.02.2013 № 616, от 24.03.2014 № 1807, от  06.02.2015 № 559, от 20.02.2015 № 887, от 05.06.2015 № 2679):

Ввести в состав комиссии:

Сибирякову Ирину Анатольевну – заместителя директора ГКУ НО «Центр занятости населения г.Бор» (по согласованию), членом комиссии.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	Т.М.Захарова, 24693